Capi-Lux Denmark A/S

Lufthavnsboulevarden 6, 2770 Kastrup

CVR no. 36 90 11 28

Annual report 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 29 May 2018

Chairma

Martin Peter Wiggers

Capi-Lux Denmark A/S Annual report 2017

Contents

| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
|---|--------|
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | 5 |
| Financial statements 1 January - 31 December Income statement | 7 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes to the financial statements | 11 |



Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Capi-Lux Denmark A/S

Lufthavnsboulevarden 6, 2770 Kastrup

Registered office Financial year

36 90 11 28 Tårnby

1 January - 31 December

Board of Directors

Mark Faasse Gerrit van Laar Martin Peter Wiggers

Executive Board

Martin Peter Wiggers, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6, P.O. Box 1600, 0900 Copenhagen C



Management's review

Business review

The Company's activities consist in selling consumer electronics at the Copenhagen Airport.

Financial review

In 2017, the Company's revenue amounted to DKK 84,871 thousand against DKK 78,343 thousand last year. The income statement for 2017 shows a profit of DKK 1,961 thousand against a profit of DKK 507 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 2,988 thousand.

The Board of Directors considers the development in this year's performance to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Income statement

| Note | DKK'000 | 2017 | 2016 |
|------|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | Revenue Cost of sales Other external expenses | 84,871 -69,055 -5,259 | 78,343 -64,915 -5,541 |
| 2 | Gross margin Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses | 10,557 -7,090 -953 | 7,887 -6,287 -950 |
| 4 | Profit before tax Tax for the year | 2,514 -553 | 650 -143 |
| | Profit for the year | 1,961 | 507 |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Retained earnings | 1,961 | 507 |
| | | 1,961 | 507 |



Balance sheet

| Note | DKK'000 ASSETS | 2017 | 2016 |
|------|---|--------|--------|
| 5 | Non-current assets Property, plant and equipment | | |
| 5 | Leasehold improvements | 2,574 | 3,527 |
| | | 2,574 | 3,527 |
| | Total non-current assets | 2,574 | 3,527 |
| | Current assets Inventories | | |
| | Finished goods and goods for resale | 4,575 | 4,324 |
| | | 4,575 | 4,324 |
| | Receivables | | |
| | Trade receivables | 0 | 4 |
| | Other receivables | 2,004 | 1,537 |
| | | 2,004 | 1,541 |
| | Cash | 3,933 | 4,590 |
| | Total current assets | 10,512 | 10,455 |
| | TOTAL ASSETS | 13,086 | 13,982 |



Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2017 | 2016 |
|------|---|--|--------------------------------------|
| 6 | EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital | 500 | 500 |
| | Retained earnings | 2,488 | 527 |
| | Total equity | 2,988 | 1,027 |
| | Non-current liabilities Deferred tax | 143 | 144 |
| | Total non-current liabilities | 143 | 144 |
| | Current liabilities | | |
| | Trade payables | 466 | 294 |
| | Payables to group enterprises | 6,604 | 7,598 |
| | Corporation tax payable | 553 | 5 |
| | Other payables | 2,332 | 4,914 |
| | Total current liabilities | 9,955 | 12,811 |
| | Total liabilities | 10,098 | 12,955 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | 13,086 | 13,982 |
| | Total non-current liabilities Current liabilities Trade payables Payables to group enterprises Corporation tax payable Other payables Total current liabilities Total liabilities | 143 466 6,604 553 2,332 9,955 10,098 | 294 7,598 9 4,914 12,811 |



¹ Accounting policies7 Contractual obligations and contingencies, etc.8 Related parties

Statement of changes in equity

| DKK'000 | Share capital | Retained earnings | Total |
|--|---------------|----------------------|-------|
| Equity at 1 January 2017 | 500 | 527 | 1,027 |
| Transfer through appropriation of profit | 0 | 1,961 | 1,961 |
| Equity at 31 December 2017 | 500 | 2,488 | 2,988 |



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Capi-Lux Denmark A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale is recognised in the income statement when delivery is made and risk has passed to the buyer. Revenue is recognised net of VAT, duties and sales discounts and is measured at fair value of the consideration fixed.

Cost of sales

Cost of sales comprises cost of sales for the financial year measured at cost, adjusted for ordinary inventory write-downs.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment. Amortisation, depreciation and impairment losses relating to intangible assets and property, plant and equipment comprise amortisation, depreciation and impairment losses for the financial year, calculated on the basis of the residual values and useful lives of the individual assets and impairment testing as well as gains and losses from the sale of intangible assets as well as property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Leasehold improvements

5 years

For leasehold improvements and assets subject to finance leases, the depreciation period cannot exceed the contract period.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprises cash and bank deposits

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised in the balance sheet at their estimated realisable value, either as a set-off against deferred tax liabilities or as net tax assets.

Liabilities

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.



Notes to the financial statements

| | DKK'000 | 2017 | 2016 |
|---|---|--------------|--|
| 2 | Staff costs | | |
| | Wages/salaries Pensions | 4,485 342 | 4,552 |
| | Other social security costs | 582 | 238 552 |
| | Other staff costs | 1,681 | 945 |
| | | 7,090 | 6,287 |
| | Average number of full-time employees | 15 | 17 |
| 3 | Depreciation of property, plant and equipment | | |
| | Depreciation of property, plant and equipment | 953 | 950 |
| | | 953 | 950 |
| | | | |
| 4 | Tax for the year Estimated tax charge for the year | 554 | 5 |
| | Deferred tax adjustments in the year | -1 | 138 |
| | | 553 | 143 |
| | | | |
| 5 | Property plant and equipment | | |
| 5 | Property, plant and equipment | | l easehold |
| 5 | Property, plant and equipment DKK'000 | | Leasehold improvements |
| 5 | 00 000 00 E | | |
| 5 | DKK'000 | | improvements |
| 5 | DKK'000 Cost at 1 January 2017 | | improvements 4,753 |
| 5 | DKK'000 Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 | | 4,753 4,753 1,226 953 |
| 5 | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year | | 4,753 4,753 1,226 |
| 5 | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 | | 4,753 4,753 1,226 953 2,179 |
| 5 | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 | 2017 | 4,753 4,753 1,226 953 2,179 |
| 5 | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 Carrying amount at 31 December 2017 | 2017 | 4,753 4,753 1,226 953 2,179 2,574 |
| | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 Carrying amount at 31 December 2017 | 2017 | 4,753 4,753 1,226 953 2,179 2,574 |
| | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 Carrying amount at 31 December 2017 DKK'000 Share capital | | improvements 4,753 4,753 1,226 953 2,179 2,574 |
| | Cost at 1 January 2017 Cost at 31 December 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017 Depreciation for the year Impairment losses and depreciation at 31 December 2017 Carrying amount at 31 December 2017 DKK'000 Share capital Analysis of the share capital: | | improvements 4,753 4,753 1,226 953 2,179 2,574 |

Notes to the financial statements

Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK'000 Rent and lease liabilities

2017 2016 90,000 100,000

Related parties

Capi-Lux Denmark A/S' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party Koninklijke Capi-Lux Holding B.V Domicile

Basis for control

Robijnlaan 14, 2132 WX Hoofddorp, the Netherlands

Sole shareholder

Information about consolidated financial statements

Parent Koninklijke Capi-Lux Holding B.V. Domicile

Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Robijnlaan 14, 2132 WX Hoofddorp, the Netherlands

http://www.capi.com/

